

Puolivuotiskatsausta koskevat luvut ja tunnusluvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT, 1 000 EUR	1 - 6/2017	1 - 6/2016	1 - 12/2016
Liikevaihto, tuhatta euroa	8 664	9 205	17 114
Liitevoitto ennen poistoja, tuhatta euroa	652	688	1 282
Liikevoitto ennen poistoja, % liikevaihdosta	7,5	7,5	7,5
Liikevoitto, tuhatta euroa	208	400	661
Liikevoitto, % liikevaihdosta	2,4	4,3	3,9
Tilikauden tulos, tuhatta euroa	142	344	592
Tilikauden tulos, % liikevaihdosta	1,6	3,7	3,5
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,01	0,04	0,06
Oman pääoman tuotto (ROE), %	1,0	6,4	4,6
Koko pääoman tuotto (ROA) %	0,7	4,8	3,4
Kulu/tuotto -suhde, %	66,8	95,8	96,0
Osakeantioikaistu painotettu keskimääräinen osakemäärä *	10 220 696	9 686 921	9 705 593

* Esitetyissä keskimääräisissä osakemäärissä ja osakekohtaisissa tunnusluvuissa ei ole laimennusvaikutusta, koska yhtiöllä ei ole ulkona optioita, tms.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	1,21	1,16	1,24
Omavaraisuusaste, %	64,6	69,9	71,3
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	10 403 050	9 694 020	10 038 341
Henkilöstön lukumäärä jakson lopussa	93	78	75
Päätöskurssi	3,08	3,87	3,35
Markkina-arvo, tuhatta euroa	32 041	37 516	33 628

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Liikevoitto, % liikevaihdosta

Liikevoitto	x 100
<hr/>	
Liikevaihto	

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa

Nettotulos	
<hr/>	
Kauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä	

Oman pääoman tuotto (ROE), %

Liikevoitto/-tappio – Tuloverot	x 100
<hr/>	
(Oma pääoma + vähemmistön osuus) keskimäärin	

Koko pääoman tuotto (ROA), %

Liikevoitto/-tappio – Tuloverot	x 100
<hr/>	
Taseen loppusumma keskimäärin	

Kulu-/tuottosuhte (ennen poistoja ja arvonalentumisia konserniliikearvosta), %

Palkkiokulut + Korkokulut + Hallintokulut + Poistot ja arvonalentumiset + Liiketoiminnan muut kulut	x 100
<hr/>	
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot + Osuus osakkuusyritysten tuloksista (netto)	

Osakekohtainen oma pääoma, euroa

Oma pääoma	
<hr/>	
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa	

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma + vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä	x 100
<hr/>	
Taseen loppusumma	

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.1. - 30.6.2017	1.1. - 30.6.2016	1.1. - 31.12.2016
SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT			
Palkkiotuotot	8 411 504	9 089 477	16 390 760
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	239 804	72 181	61 935
Korkotuotot	14 369	5 173	14 543
Liiketoiminnan muut tuotot	-1 376	37 851	647 105
SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ	8 664 301	9 204 682	17 114 343
Palkkiokulut	-3 401 373	-4 230 687	-7 692 181
Korkokulut	-48 849	4 655	-19 567
Hallintokulut			
Henkilöstökulut	-2 667 020	-2 531 444	-4 629 539
Palkat ja palkkiot	-2 215 329	-2 062 482	-3 772 546
Henkilöstösivukulut			
Eläkekulut	-403 715	-385 497	-709 231
Muut henkilöstösivukulut	-47 975	-83 464	-147 763
Muut hallintokulut	-776 920	-1 220 409	-2 437 658
Poistot ja arvonalentumiset konserniliikearvosta	-48 843	-20 166	-28 461
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	-395 176	-267 542	-592 412
Liiketoiminnan muut kulut	-1 118 516	-538 926	-1 053 297
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	207 606	400 163	661 227
Tuloverot	-77 825	-59 553	-104 986
VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (-TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	129 781	340 609	556 241
Vähemmistön osuus tilikauden voitosta (tappiosta)	12 449	3 586	35 572
VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO VÄHEMMISTÖOSUUDEN JÄLKEEN	142 230	344 195	591 813
Muun kuin varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut	0	0	0
TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)	142 230	344 195	591 813

KONSERNITASE	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
VASTAAVAA			
Saamiset luottolaitoksilta			
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta			
Vaadittaessa maksettavat	-9 591	1 715 757	792 395
Osakkeet ja osuudet	49 940	2 400	0
Osakkeet ja osuudet omistusoikeusyrityksissä	1 892 803	350 000	2 024 090
Aineettomat hyödykkeet	7 519 940	5 801 938	5 674 018
Aineelliset hyödykkeet	113 099	136 791	200 612
Osakeantisaamiset	171 824	220 537	177 625
Muut varat	8 170 501	6 686 353	7 078 132
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	502 954	161 167	553 938
Laskennalliset verosaamiset	1 025 858	1 001 751	976 833
VASTAAVAA YHTEENSÄ	19 437 328	16 076 694	17 480 143
VASTATTAVAA			
VIERAS PÄÄOMA			
Velat luottolaitoksille	4 068 496	1 512 961	1 790 182
Muut velat	1 625 159	2 056 600	2 204 419
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 092 434	1 128 485	999 741
Pääomalainat	20 000	20 000	20 000
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	730 000	730 000	730 000
Vapaat rahastot			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	11 547 803	10 044 591	10 945 337
Muut rahastot	-192 257		
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)	326 126	113 256	108 684
Tilikauden voitto (-tappio)	142 049	344 195	591 813
Vähemmistön osuus pääomasta	77 518	126 606	89 967
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	19 437 328	16 076 694	17 480 143

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	1.1. - 30.6.2017	1.1. - 30.6.2016	1.1. - 31.12.2016
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden tulos	142 230	344 195	591 813
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Suunnitelman mukaiset poistot	444 018	287 709	620 873
Muut oikaisut	-288 289	-2 186	-578 803
Vähemmistöosuus	-12 449	119 770	83 131
Rahoitustuotot ja -kulut	34 480	-9 828	5 024
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	319 990	739 660	722 038
Käyttöpääoman muutos			
Lyhytaikaiset korottomat liikesaamiset	-417 539	-1 562 400	-2 018 317
Pitkäaikaiset korottomat liikesaamiset	0	2 349	3 519
Koroton lyhytaikainen velka	13 433	922 266	462 091
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä	-404 105	-637 785	-1 637 779
Maksetut korot ja maksut	-48 849	4 655	-19 567
Saadut korot	14 369	5 173	14 543
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	-118 595	111 703	-920 764
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 101 742	-1 611 491	-1 799 571
Investoinnit muihin sijoituksiin	-114 625	-350 400	-1 166 231
Myönnetyt lainat	-538 774	-76 161	-338 134
Lainasaamisten takaisin maksut	0	8 000	8 000
Luovutustulot sijoituksista	37 500	1 000	579 803
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-1 717 641	-2 029 052	-2 716 133
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Maksullinen osakeanti	0	0	0
Listautumisanti	5 800	0	0
Osakeanti	0	0	43 386
Vähemmistöosakkaiden lunastus	0	0	0
Maksetut osingot	-749 864	-745 684	-749 354
Lyhytaikaisten lainojen nosto	1 372 022	0	1 289 432
Lyhytaikaisten lainojen takaisin maksut	-510 375	0	0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	1 000 000	533 961	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-83 333	-1 000	0
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	1 034 251	-212 723	583 463
RAHAVAROJEN MUUTOS	-801 985	-2 130 072	-3 053 434
Rahavarat tilikauden alussa	792 395	3 845 829	3 845 829
Rahavarat tilikauden lopussa	-9 591	1 715 757	792 395

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET	1.1.2017	Lisäys	Vähennys	30.6.2017
Osakepääoma	730 000			730 000
Ylikurssirahasto	0			0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	10 945 337	410 209		11 355 546
Edellisten tilikausien voitto	700 497		-374 932	325 565
Tilikauden voitto (tappio)		142 230		142 230
Vähemmistön osuus	89 967		-12 449	77 518
Oma pääoma ja vähemmistön osuus	12 465 801	552 440	-374 932	12 630 859
	1.1.2016	Lisäys	Vähennys	30.6.2016
Osakepääoma	730 000			730 000
Ylikurssirahasto	0			0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	10 044 591			10 044 591
Edellisten tilikausien voitto	861 126		-745 684	115 442
Tilikauden voitto (tappio)		344 195		344 195
Vähemmistön osuus	6 836	119 770		126 606
Oma pääoma ja vähemmistön osuus	11 642 553	344 195	-745 684	11 360 834
	1.1.2016	Lisäys	Vähennys	31.12.2016
Osakepääoma	730 000			730 000
Ylikurssirahasto	0			0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	10 044 591	900 746		10 945 337
Edellisten tilikausien voitto	861 126		-752 442	108 684
Tilikauden voitto (tappio)		591 813		591 813
Vähemmistön osuus	6 836	119 770	-36 639	89 967
Oma pääoma ja vähemmistön osuus	11 642 553	1 612 328	-789 081	12 465 801
	1.1.2015	Lisäys	Vähennys	31.12.2015
Osakepääoma	4 698 851		-3 968 851	730 000
Ylikurssirahasto	0			0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 239 384	10 879 133	-2 073 925	10 044 591
Edellisten tilikausien voitto	133 649		-499 468	-365 819
Tilikauden voitto (tappio)		1 226 945		1 226 945
Vähemmistön osuus	14 914		-8 078	6 836
Oma pääoma ja vähemmistön osuus	6 086 797	12 106 078	-6 550 321	11 642 553

VAKAVARAISUUS, 1 000 EUR	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Maksettu oma pääoma	730	730	730
Rahastot	11 779	10 045	10 768
Ei hyväksyttävät pääomainstrumentit	500	221	
Aineettomat hyödykkeet	6 418	4 760	5 218
Laskennalliset verosaamiset	1 026	1 002	977
Edellisvuosien kertyneet voittovarot	402	149	121
Tilikauden voitto	-219	103	657
Ei hyväksyttävä osuus kesken tilikauden tai tilikauden päätteeksi kertyneistä voitoista	219	103	657
Omistusosuus finanssialan yhteisössä joka vähennetään ydinpääomasta	744		878
Ydinpääoma	4 223	4 941	4 545
Ensisijainen pääoma	4 223	4 941	4 545
Omat varat yhteensä	4 223	4 941	4 545
Riskipainotetut varat yhteensä (Kokonaisriski)	23 138	18 265	20 541
josta luottoriskin osuus	10 636	6 709	8 985
josta operatiivisen riskin osuus	12 502	11 556	11 556
Ydinpääoma (CET1) suhteessa kokonaisriskin määrään (%)	18,25	27,05	22,12
Ensisijainen pääoma (T1) suhteessa kokonaisriskin määrään (%)	18,25	27,05	22,12
Omat varat yhteensä (TC) suhteessa kokonaisriskin määrään (%)	18,25	27,05	22,12

Yhtiö raportoi vakavaraisuutensa Finanssivalvonnalle voimassa olevan Euroopan komission asetuksen (EU) N:o 575/2013 mukaisesti. Asetus on tullut voimaan vuonna 2014. Tilinpäätöksessä esitetyt vakavaraisuussuhdeluvut vastaavat Finanssivalvonnalle raportoituja ja sisältävät ainoastaan Konsernin Finanssivalvonnan valvonnan alaiset yhtiöt (Elite Varainhoito Oyj ja Elite Rahastohallinto Oy).